
Uchwala Nr XIV/77/2003
Rady Gminy Frysztak

z dnia 28 listopada 2003 roku

w sprawie wyrażenia zgody na użycie nazwy miejscowości „Stępina" w
nazwie produkowanej wody mineralnej i źródlanej.

Na podstawie art. 18 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi
zmianami) w związku z art. 131 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2000r.
Prawo własności przemysłowej (tekst jednolity: Dz. U. z 2003 r. Nr 119
poz.1117)

Rada Gminy Frysztak uchwala co następuje

§ 1

Wyraża się zgodę na użycie przez spółkę „POLONEA POLSKA" Sp. z o.o.
ul. Ks. J. Jałowego 8a, 35-010 Rzeszów nazwy miejscowości Stępina w
nazwie produkowanej wody mineralnej i źródlanej (ewentualnie w przyszłości
innych napojów) tj. pod nazwą: STĘPINA VITA i STĘPINA ZDRÓJ.

§2

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.


